Munkedals
Kommun

Schema — Sommardppen forskola 2024

Forskola och avdelning dar barnet ar placerat NU: ...
Barnelts NAMIN: e
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Telefon hemmet: ..o

Telefon MOoDbil: ..o

Telefon arbetet: ... .

ANNAN anhorig: . Telefon: ..o,
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Andra omstandigheter som &r av betydelse att personalen kanner till
- exempelvis sjukdom, radslor:

Var snall och kryssa i, tack!

Anvander barnet Ja Nej

Napp

Snutte

Bldjor

Sover barnet? Hur lange?




Y 4 Munkedals
2 Kommun

Fyll i de tider som barnet l&mnas och hamtas utifrdn vardnadshavares arbetstider
Markera ledighet med L

Vecka Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag

28

29

30

31

Fyll i och lamna blanketten senast 2024-05-24 till personalen pé din avdelning

Bild pa barnet

Vardnadshavare och personer som hamtar/lamnar barnet:




